In nomine Domini incipiunt cronicae fratrum minorum IHS. – [Prologus:] Quoniam preteritorum narratio utilis est ad erudicionem presencium et futurorum cautelam ... in sequenti volumine collegi. [k. 1r – Textus:] Primus ordinis generalis fratrum minorum gloriosus pater noster s. Franciscus extitit ... >< ... Anno domini 1374 idem dominus protector ex hac vita migravit. Explicit opus anno domini 1491. Frater Babtista Lythwanus etc. finivit etc. Amen.

⁴⁶ Zob.: Bartholomeus de Pisa, *De conformitate vitae beati Francisci ad vitam domini Jesu*, „*Analecta Franciscana*”, t. IV, Quaracchi 1906, s. 369–457.

17. k. 261r–269r: *Sacrum commercium*⁴⁷
Incipit comercium beati Francisci cum domina Paupertate. – [Prologus:] Beati pauperes spiritu, etc. Inter ceteras preclaras et precipuas virtutes ... ut posset pervenire ad eam, cui deus tradidit claves regni celorum. [k. 261r – Textus:] Beatus Franciscus interrogat de paupertate ... >< ... Qui cum patre et filio et spiritu sancto vivit et regnat per omnia secula seculorum amen. Explicit Commercium Paupertatis, quod composuit frater Iohannes de Parma vii generalis, ut habetur folio 110.
18. k. 269v–270v: *Loca fratrum debent esse paupercula et modus suscipiendi*
Cum enim beatus Franciscus sepe fratribus sermonem faceret de paupertate ingerebat eis hoc Ewangelicum ... >< ... excitantes a sompno ad cellam euntes dicti fratris clausuram intactam sed alia ipsius ammota invenerunt et combusta prout inspexaverunt ipsi fratres etc.
19. k. 270v–272v: *Quam vero multum displicent beato Francisco mutationes locorum et edificia sumptuosa*
In quadam visione ipse ostendit post suam mortem ... >< ... Sed quia complevi penitenciam meam modo ad paradisum pergo de tercio de quo michi imposuisti scias quod bene quinque milia animarum.

Bibliografia: *Spominki Minorytów Samborskich*, „Monumenta Poloniae Historica”, t. III, Lwów 1878, s. 252; Franciszek Pułaski, *Opis 815 rękopisów Biblioteki ord. Krasińskich*, Warszawa 1915, s. 56; *Kopiści i kolofony rękopisów średniowiecznych ze zbiorów polskich*, tom I, Biblioteki Warszawy, pod red. Edwarda Potkowskiego (z serii: *Manuscripta Medii Aevi Polona. Polska Pisząca w Średniowieczu*), Warszawa 1993, s. 20; Agnieszka Jabłonka, *Średniowieczne rękopisy z Biblioteki Krasińskich*, „Biuletyn Informacyjny Biblioteki Narodowej” 2002 nr 4, s. 38; Waldemar Deluga, *Katalog XV-wiecznych rycin z kolekcji polskich*, Kraków 2005, s. 54, poz. 57; Jerzy Kaliszuk, *Mendicant Books and Libraries on South East Lands of the Polish Kingdom in the 15th and Early 16th Century – the Franciscans Observant Example*, „Quaestiones Medii Aevi Novae”, 15:2010, s. 157–158.